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3/2020. EB ülés 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság, a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

és a Humán Bizottság 2020. szeptember 2-ai együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Pénzügyi Bizottság: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, 

Hermann Istvánné, Feczkó Rita és Papp Péter Attila bizottsági tagok 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Sólyom Jöran elnök, 

Kindl Attila, Przygoczki Ferenc és Szanyi Gábor bizottsági tagok 

Humán Bizottság: Székely Antal elnök, Papp Péter Attila, Hermann 

Istvánné és Dr. Mátics István bizottsági tagok 

 

Távol vannak: Pénzügyi Bizottság: Kramarics Róbert és Molnár István bizottsági tagok 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Gyuga Mihály, Molnár 

István és Szabó Ferenc bizottsági tag 

Humán Bizottság: Jugovics Józsefné, Budai Tibor és Vargáné Vojnár 

Katalin bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Dr. File Beáta jegyző köszöntötte a bizottságok tagjait, az ülésre meghívottakat. Elmondta, hogy a 

Képviselő-testület hatályos SZMSZ-ének 23. § (4) bekezdése alapján „a több bizottság feladatait, 

hatáskörét érintő előterjesztések megtárgyalása érdekében a bizottságok együttes ülést tarthatnak. Az 

együttes bizottsági ülés akkor határozatképes, ha azon az egyes bizottságok külön-külön is határozatképesek. 

Az együttes bizottsági ülésen a bizottságok külön-külön hoznak határozatot.” Ezt követően felkérte 

Kontschán Flórián Jenőt, a PB elnökét az Együttes Bizottsági ülés megnyitására. 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök az együttes bizottság ülését 15 óra 11 perckor megnyitotta, 

megállapította, hogy a Pénzügyi Bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt.  

 

Elmondta, a megküldött meghívóban 2 napirendi pont szerepel. A 2. napirendi pont zárt ülésen történő 

tárgyalására Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján 

tett javaslatot, mert a képviselő-testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, 

továbbá az általa kiírt pályázat feltételeinek meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a 

nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett üzleti érdekét sértené. 

 

Felhívta mindhárom bizottság tagjainak figyelmét, hogy több szavazásra kerül sor! Először meg kell 

szavazni a zárt ülés tartásának kérdését, majd a napirendi pontokat és a tárgyalási sorrendet.  

 

Miután kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottság tagjait, szavazzanak „Az Oroszlány, Petőfi udvar 4-5. szám alatti önkormányzati 

lakások bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztés zárt ülésen történő tárgyalásáról. 
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A bizottság az előterjesztés zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 5 fő bizottsági tag 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Pénzügyi Bizottsága 

67/2020. (IX.2.) PB határozata 

zárt ülés tartásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2020. szeptember 2-ai 

együttes ülésén „Az Oroszlány, Petőfi udvar 4-5. szám alatti önkormányzati lakások bérletére 

beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztést zárt ülésen tárgyalja. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

napirendi pontokról.  

 

A Pénzügyi Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Pénzügyi Bizottsága 

68/2020. (IX.2.) PB határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2020. szeptember 2-ai 

együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2020. szeptember 8-ai, munkaterv szerinti, nyílt ülése előterjesztésének 

megvitatása 

 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2020. szeptember 8-ai, munkaterv szerinti, zárt ülése előterjesztésének 

megvitatása 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök megállapította, hogy a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt. 

 

Kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, szavazzanak „Az Oroszlány, Petőfi 

udvar 4-5. szám alatti önkormányzati lakások bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című 

előterjesztés zárt ülésen történő tárgyalásáról. 

 

A bizottság az előterjesztés zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 4 fő bizottsági tag 

részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága 

89/2020. (IX.2.) VFKB határozata 

zárt ülés tartásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a 2020. szeptember 2-ai együttes ülésén „Az Oroszlány, Petőfi udvar 4-5. szám alatti 
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önkormányzati lakások bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztést zárt ülésen 

tárgyalja. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a napirendi pontról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága 

90/2020. (IX.2.) VFKB határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a 2020. szeptember 2-ai együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2020. szeptember 8-ai, munkaterv szerinti, nyílt ülése előterjesztésének 

megvitatása 

 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2020. szeptember 8-ai, munkaterv szerinti, zárt ülése előterjesztésének 

megvitatása 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

Székely Antal HB elnök megállapította, hogy a Humán Bizottság határozatképes, mert a 7 fő 

bizottsági tagból 4 fő jelen volt. 

 

Kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak „Az Oroszlány, Petőfi udvar 4-5. szám alatti 

önkormányzati lakások bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztés zárt ülésen 

történő tárgyalásáról. 

 

A bizottság az előterjesztés zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 4 fő bizottsági tag 

részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Humán Bizottsága 

82/2020. (IX.2.) HB határozata 

zárt ülés tartásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2020. szeptember 2-ai 

együttes ülésén „Az Oroszlány, Petőfi udvar 4-5. szám alatti önkormányzati lakások bérletére 

beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztést zárt ülésen tárgyalja. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal HB elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a napirendi pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Humán Bizottsága 

83/2020. (IX.2.) HB határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2020. szeptember 2-ai 

együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2020. szeptember 8-ai, munkaterv szerinti, nyílt ülése előterjesztésének 

megvitatása 

 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2020. szeptember 8-ai, munkaterv szerinti, zárt ülése előterjesztésének 

megvitatása 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Kontschán Flórán Jenő PB elnök javasolta, hogy az előterjesztést mindhárom bizottság együtt 

tárgyalja kérdések, hozzászólások, módosító javaslatok tekintetében, a kapcsolódó döntéseket a 

bizottságok külön-külön hozzák meg.  

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2020. szeptember 8-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

ülése előterjesztésének megvitatása 

 

Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 22/2007. 

(XI.14.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 

igen szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Pénzügyi Bizottsága  

69/2020. (IX.2.) PB határozata 

„Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 

22/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolta a 

Képviselő-testületnek „Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és 

elidegenítéséről szóló 22/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 

igen szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága  

91/2020. (IX.2.) VFKB határozata 
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„Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 

22/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások 

bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 22/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosítása” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 

igen szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Humán Bizottsága  

84/2020. (IX.2.) HB határozata 

„Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről szóló 

22/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolta a 

Képviselő-testületnek „Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és 

elidegenítéséről szóló 22/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Miután több kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök az együttes bizottság 

nyílt ülését 15 óra 17 perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K. m. f. 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 PB elnök PB bizottsági tag 

 

 

 Sólyom Jöran 

 VFKB elnök VFKB bizottsági tag 

 

 

 Székely Antal 

 HB elnök HB bizottsági tag 


